7unânçãe qacitIdade Octiaiea de Aeâieina âe Pede glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria n 17/73
AM

O Diretor da Faculdade CatOlica de Med&
cini. de torto ,J.ere, no uso de suas atribuiçoes regimentais,:
e por proposta do Irof. Joaquim Assumpçâo Osdrio, resolve Ag
mear os eatudantes abaixo relacionados, monitores da 'Usei -
pliaa de Fisiologia-Biof/sica, durante o ano em curso.

NEY ARTHUR VILAMIL DE AZAMBUJA
C:MS° BLACHER
JOSÉ RIBEIRO DA COSTA
GILSON CÂNDIDO DE OLIVEIRA FIRPO

Porto Alegre, 6 de setembro de 197

D . dei

	 a7 -torCirneLim -----

7/9
Diretor

-•••4

Porto Alegre, 6 de setembro de 1973

.,

P/9
a ---,4_-------_—_______
Heitor Cirne Lima

Diretor 	/ ,/

7unektção 7aculâcn9e Ortiálica ás Aerkeina À Perlo yllegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

Portaria nQ 17/73
	PORTO ALEGRE

AM

O Diretor da .Uaculdade CatOlica de Medj,
cina de horto ..j.‘re, no uso de suas atribuiçgez regimentais,
e por proposta do rof. Joaquim i,ssump.:30 Osdrio, resolve m42
mear os estudantes abaixo relacionados, monitores da (Usei -
plina e Fisiologia-31odsica, durante o ano em curso.

NI ARTHUR VILAMIL DL AZAMBUJA
CELSO BLACIER
JOSS RIBLIRO DA COSTA
GILOON OANDIá0 DE OLIVEIRA 7IRI-0

	00000001
	00000002